Trata­se de recurso voluntário apresentado às fls. 312 a 320, contra decisão da 
Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento de Juiz de Fora/MG (fls.300 a 306) que 
julgou PROCEDENTE o lançamento constante no Auto de Infração n° 37.182.576­8, no valor 
originário de R$ 52.463,71 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e 
um centavos). 

A autuação, segundo o relatório  fiscal às  fls.6 e 7, corresponde à apresentação 
de  GFIP  com  dados  não  correspondentes  aos  fatos  geradores  de  todas  as  contribuições 
previdenciárias, ou seja, a empresa não lançou em GFIP as seguintes contribuições: